
UCHWAŁA NR 42/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Bookmacher Sp. z o. o. w Warszawie dotyczącego 
lokalizacji kasyna gry. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 35 ust. 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 165 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miasta Torunia opiniuje negatywnie lokalizację kasyna gry w lokalu 
położonym w Toruniu przy ul. Przedzamcze 5 na wniosek złożony przez Bookmacher Sp. z o.o. 
w Warszawie. 

 
 
§ 2. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 
i poz. 2500. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. poz. 650, poz. 723 i poz. 1629. 


